
 

 

 

 
 

CONTACT 
Petra DE WIT 

        06 49 57 06 88    

         p.dewit@ccphg.fr                      

 
 

 
 

 

 

 
 

COMMUNES  
 
Ardiege (31210) 

Ardiege (31210) 

Bachos (31440) 

Boutx (31440) 

Cierp Gaud (31440) 

Fronsac (31440) 

Gourdan Polignan (31210) 

Gourdan Polignan (31210) 

Huos (31210) 

Labroquere (31510) 

Luscan (31510) 

Martes de Rivière (31210) 

Pointis de Rivière (31210) 

Pointis de Rivière (31210) 

Pointis de Rivière (31210) 

Pointis de Rivière (31210) 

Saint-Béat (31440) 

Saint Mamet 

Saint Mamet 

Sauveterre de Comminges (31510) 

Sauveterre de Comminges (31510) 

Seilhan (31510) 
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N° TELEPHONE  
 
06 38 73 10 87 

06 85 54 23 51 

05 61 79 52 64 

05 61 94 33 46 

05 61 95 80 96/06 32 82 68 49 

06 22 57 59 72 

05 61 89 66 92 

05 61 95 24 50/06 28 30 37 61 

06 89 56 33 36 

06 89 73 40 69 

05 61 89 58 02 

05 61 95 26 59 

06 75 90 50 95 

06 79 91 65 01 

06 99 81 84 38 

06 37 69 49 87 

06 61 66 83 54 

05 61 95 54 50 

05 62 00 58 96/06 52 42 26 88 

05 61 79 45 27 /06 72 44 02 61 

05 61 88 37 71 

06 60 83 79 86 

 

 

MAIL  
 
pradereemilie@yahoo.fr 

cindy.pradere@orange.fr 

 X 

claire.tournan2@gmail.com 

hayotte82@hotmail.fr 

laure.parmegiani@hotmail.fr 

jc.anel@wanadoo.fr 

marinou31210@orange.fr 

cindy.p777@yahoo.fr 

isabelle.le-flohic@orange.fr 

marie-jose.escazaux@orange.fr 

puma3131@hotmail.fr 

fabienne.ausset@gmail.com 

pointis.melanie@orange.fr 

lamali.saadia@gmail.com 

oussetchristelle@orange.fr 

veroboisson31@hotmail.com 

X 

alain.descoux@hotmail.fr 

vanou.berrouiller@hotmail.fr 

 paulnt@hotmail.fr 

celinesensendreu@gmail.com 

 

NOM  
 
Emilie Pradere 

Sylvie Guay 

Martine Talazac 

Claire Tournan 

Corinne Da Sylva 

Laure Parmegiani 

Nadine Anel 

Marie Agnès Gourdoux 

Cindy Pujol 

Isabelle la Flohic 

Marie-José Escazaux 

Paulette Perrissé 

Fabienne Ausset 

Mélanie Pointis 

Saadia Delage 

Christelle Ousset 

Veronique Cazeneuve 

Catherine Carmouze 

Lydie Descoux 

Vanessa Bataille 

Christine Ngo-Trong 

Céline Sensendreu 

 

 


